
Dienstregeling

PC 
3 AUGUSTUS 2016

Route 2 (heenreis), lijn 902

Route 3 (heenreis), lijn 903 Route 4 (heenreis), lijn 904

Route 1 (heenreis), lijn 901
Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

HOLWERD Alle haltes dorp 06.45 08.20 12.34  € 8,00 

BLIJE Alle haltes dorp 06.52 08.32 12.39  € 8,00 

FERWERT Alle haltes dorp 06.59 08.37 12.44  € 8,00 

MARRUM Alle haltes dorp 07.08 08.44 12.49  € 8,00 

HALLUM Alle haltes dorp 07.14 08.50 12.54  € 8,00 

OUDE BILDTZIJL Alle haltes dorp 07.20 08.56 12.59  € 8,00 

NIJALTHOENAE Alle haltes dorp 07.25 09.01 13.04  € 8,00 

ST.ANNA.PAR Van Harenweg/
Statenweg/AZC

07.33 09.09 13.08  € 6,00 

ST.JAC.PAR Alle haltes dorp 07.39 09.14 13.13  € 6,00 

MINNERTSGA Alle haltes dorp 07.45 09.18 13.17  € 6,00 

TZUMMARUM Alle haltes dorp 07.50 09.23 13.21  € 4,00 

FRANEKER SJÛKELÂN 07.55 09.28 13.29

Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

WARTEN Hoofdstraat, 
Scheepswerf Bijlsma

08.24 12.39  € 8,00 

WERGEA Alle haltes dorp 08.28 12.43  € 8,00 

GOUTUM Alle haltes dorp 08.35 12.50  € 8,00 

MARSSUM Marssum/Franjum-
buorren

08.44 12.59  € 6,00 

ENGELUM Alle haltes dorp 08.49 13.04  € 6,00 

BITGUMMOLE Alle haltes dorp 08.52 13.07  € 6,00 

BITGUM Bitgum 08.55 13.10  € 6,00 

BERLTSUM Alle haltes dorp 09.00 13.15  € 6,00 

MENAAM Gemeentehuis/
Schatzenburg

09.05 13.20  € 4,00 

FRANEKER SJÛKELÂN  09.15 13.29    

Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

KOARNJUM Cornjum 07.02 08.35 12.52  € 8,00 

BRITSUM Britsum, Britsen-
burgh

07.06 08.37 12.54  € 8,00 

STIENS M.v.Coehoornwei,
Wythusterwei,
Uniawei, 
Lange Buorren, 
Nije Poarte

07.11 08.41 12.58  € 8,00 

VROUWENPAR. Alle haltes dorp 07.20 08.48 13.05  € 8,00 

ST.ANNAPAR. Alle haltes dorp 07.33 08.53 13.10  € 6,00 

ST.JAC.PAR. Alle haltes dorp 07.39 08.58 13.15  € 6,00 

MINNERTSGA Alle haltes dorp 07.45 09.02 13.19  € 6,00 

TZUMMARUM Alle haltes dorp 07.50 09.06 13.23  € 4,00 

FRANEKER SJÛKELÂN 07.55 09.14 13.31    

Plaats Halte Vertrektijden  Tarief retour

AKKRUM Tsjerkebreed/
Heechein

08.10 12.25  € 8,00 

GROU Alle haltes dorp 08.26 12.41  € 8,00 

JIRNSUM Twee gemeenten/
Douwemastrjitte

08.30 12.45  € 8,00 

RAERD Selandswei/
Raerder Hoek

08.35 12.50  € 8,00 

REDUZUM Alle haltes dorp 08.40 12.55  € 8,00 

WYTGAARD ‘t Bruine Paardje, 
Wijtgaard

08.44 12.59  € 8,00 

WEIDUM Sanpaed/Wielster-
dijk

08.49 13.04  € 8,00 

JELLUM Hervormde kerk, 
Camstra Zathe

08.52 13.07  € 6,00 

BOKSUM Boksum 08.55 13.10  € 6,00 

DEINUM Deinum 08.58 13.13  € 6,00 

FRANEKER SJÛKELÂN 09.15 13.30

ARRIVA.NL/FRYSLAN

Met Arriva naar de PC
Op 3 augustus rijden we met 4 speciale buslijnen van en naar Franeker. Ga goed voorbereid op
pad en koop dit jaar voor het eerst een retourtje voor de bus online op arriva.nl/fryslan1. 
Hieronder vindt u de dienstregeling

Terugreis
Na a� oop van de � nale brengen we u via de vier speciale routes weer terug. 
Op drie momenten kunt u instappen. 
• Rit 1: 15 minuten na a� oop � nale 
• Rit 2: 20.30 uur2 
• Rit 3: 22.30 uur

1  Het is ook mogelijk om een retour bij de chauffeur in de bus te kopen. 
Gelieve contant betalen. De OV-chipkaart is niet geldig in deze bussen.

2  Mocht de � nale pas na 20.00 uur afgelopen zijn dan komt rit 2 te verval-
len.


